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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

PROKURORIA E PËRGJITHSHME 
Komisioni i Deklasifikimit dhe Zhvlerësimit të Informacionit të Klasifikuar “Sekret shtetëror” 

 
 

Tiranë, më 25.09.2018 
Nr.1192/2. Prot., 
                                     
                                               

Bibliografia e Informacionit të Deklasifikuar “Sekret shtetëror” në Prokurorinë e 
Përgjithshme 

 
Bazuar në Ligjin Nr. 8457, datë 11.02.1999 “Për informacionin e klasifikuar “Sekret 
shtetëror””, i ndryshuar dhe Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 662, datë 15.11.2017 
“Për miratimin e rregullores për deklasifikimin dhe zhvlerësimin e informacionit të 
klasifikuar “Sekret shtetëror”, Komisioni i Deklasifikimit dhe Zhvlerësimit të 
Informacionit të Klasifikuar “Sekret shtetëror”, në Prokurorinë e Përgjithshme, me anë të 
Vendimit nr.1192/1., datë 20.07.2018, vendosi të deklasifikojë pjesërisht informacionet e 
klasifikuara “Sekret shtetëror” pjesë të kontratës nr.1058/1., datw 20.03.2015, si më 
poshtë:  
 
1.Deklasifikohen  plotësisht, vetëm lista e pajisjeve hardware, të mëposhtëm; 
 
Nr. Kodi produktit Përshkrimi i produktit 

 
Dimension (cm) Sasia 

 
1 WU268EA 

 
Personal computer: HP 
Model: HP Pro 3120 
 
S/N: CZC0369QZW S/N: 
CZC0369R0Z S/N: 
CZC0369R1Q S/N: 
CZC0369R2S S/N: 
CZC0369R30 
S/N: CZC0369R34 
S/N: CZC0369R36 
S/N: CZC0369R39 
S/N: CZC0369R3L S/N: 
CZC0369R3P S/N: 
CZC0369R54 
S/N: CZC0369R61 
S/N: CZC0369R6Z S/N: 
CZC0369R8R S/N: 
CZC0369R9D S/N: 
CZC0369RB5 
S/N: CZC0369RBJ S/N: 
CZC0369RBT S/N: 
CZC0369RCH S/N: 
CZC0369RD8 
S/N: CZC0369R97 
 

53,0 x 37,0 x 49,0 
 

21 

2 ET.CB3RE.D17 
 

Monitor: ACER 
Model: EV193DBDM 
 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBE140F3 
 

45,0 x12,0 x 45,0 
 

1 
 

3 RNR4410‐ 
100EUS 

Storage: Netgear 
Model: ReadyNAS 1100 

15 x 56 x 44 
 

2 



 

 
 

 2 
 

 S/N: 2A5609RB00070 
S/N: 2A5609R800051 
 

4 GS748TEU Ethernet switch: Netgear 
Model: Prosafe 48 Port 
S/N: 1RB9073500063 

11 x 42 x 54 1 

5 ET.CB3RE.D17 Monitor: ACER 
Model: EV193DBDM 
 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBE640F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBE040F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBE940F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBEA40F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBC640F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB7A40F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBD640F3 
S/N: ETLDPOC047 
0300FBBE40F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBBD40F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBD440F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBC440F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBDB40F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBC540F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBCE40F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBCC40F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBCB40F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBDD40F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBB540F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBD240F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FBD740F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FC1D40F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB0B40F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB1140F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB5F40F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FC1240F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB6140F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB9F40F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB0940F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB5D40F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB0240F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB0A40F3 

45,0 x12,0 x 45,0 40 



 

 
 

 3 
 

S/N: 
ETLDPOC0470300FBB940F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB5940F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB5640F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FC1B40F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB3640F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB5840F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB3940F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB9040F3 
S/N: 
ETLDPOC0470300FB5740F3 

6 BR800I 
 

UPS: APC 
Model: Back‐UPS RS800VA 
S5B1027T48803 
S5B1027T48823 
S5B1027T48826 
S5B1027T48813 
S5B1027T48843 
S5B1027T48827 
S5B1027T48816 
S5B1026T20646 
S5B1027T48830 
S5B1027T48817 
S5B1027T48832 
S5B1027T48828 
S5B1027T48714 
S5B1027T48725 
S5B1028T26964 
 

20,5 x 30,0 x 43,0 
 

15 
 

7 BR900GI 
 

UPS: APC 
Model: Back‐UPS PRO 
900VA S3B1021X40700 
S3B1021X27296 
S3B1021X40702 
S3B1021X40803 
S3B1029X15180 
S3B1021X40823 
 

22,5 x 33,3 x 48,9 
 

6 
 

8 ASA5510‐BUN‐K9 
 

Fireëall: CISCO 
Model: ASA5510‐BUN‐K9 
S/N: JMX1324L014 

20 x 57 x 49 
 

1 
 

9 GS748TEU 
 

Ethernet switch: Netgear 
Model: Prosafe 48 Port 
S/N: 1RB807330012F S/N: 
1RB807320012E 
 

11 x 42 x 54 
 

2 
 

10 G1F/141000HERG Storage: Nexsan 
Model: Satabeast 
S/N: 2013501 

97 x 51 x 69 1 

11  
 
TS1V6010042‐ 
9005B 
 
 
39Y8955 

RACK CABINET 
INCLUDING: 
 
 
‐   n. 1 Rack: Rack & Box 
‐   n. 4 PDU: IBM 
Model: 9306‐RTP  

60,0 x 100,0 x 
200,0 

1 
 
 
 
 
4 

12  
 
 
TS1V6010042‐ 
9005B 
 
 
39Y8955 

RACK CABINET 
INCLUDING: 
 
 
‐   n. 1 Rack: Rack & Box 
 
 
 

60 ,0 x 100,0 x 
200,0 

1 
 
 
 
4 



 

 
 

 4 
 

‐   n. 4 PDU: IBM 
Model: 9306‐RTP 

13 SURT8000RMXLI UPS: APC 
Model: Smart UPS RT 8000VA 
 
S/N: IS1026000471 

90 x60 x46 1 

14 39Y8884 UPS: IBM 
Model: UPS 7500HXV 
 
S/N: 23VB928 

90 x60 x46 1 

15 794622G Server: IBM 
Model: x3550M2 
 
S/N: KD02N28 
S/N: KD02N32 
S/N: KD02M95 
S/N: KD02N06 
S/N: KD02N27 
S/N: KD02N00 
S/N: KD02N10 
S/N: KD02N07 

23 x 60 x 100 8 

16 7945K2G 
 

Server: IBM 
Model: x3650M2 
 
S/N: KD18F0F S/N: KD18G7Y 
S/N: KD18G7P S/N: KD18G7N 
 

30 x 60 x 100 
 
 

4 
 

17 SHP1900 Headphone: Philips 
Model: SHP1900 
 
S/N: n.a. 
Note 
N. 21 SHP1900 spread over 4 
boxes: 
- n. 3 box ëith n. 6 SHP1900 
- n. 1 box ëith n. 3 SHP1900 + 
Ethernet cables 

20 x 60 x 23 
 
 
 
 
42 x 44 x 23 

4 
 
 
 
 
1 

18 7945-F2G Brand: IBM 
Model: 
x3650M3 

 
S/N: KD69KV5 

100,0 x 60,0 x 35,0 1 

19 7946-K3G Brand: IBM 
Model: 
x3550M2 

 
S/N: 99F1220 

S/N: 99F1128 

100,0 x 60,0 x 35,0 2 

20 LH122EA 
 

HP 3400 MT 
S/N: 
CZC20202Y5 
S/N: 
CZC20202N1 
S/N: 
CZC202031L 
S/N: 
CZC20202NB 
S/N: 
CZC202038T 

 

53,0 x 37,0 x 49,0 
 

5 
 

21 ET.CV3RE.D30 
 

Acer V193DOBMD 
S/N: 
1380B07F8530 

 

45,0 x 12,0 x 45,0 
 

1 
 

22 BR900GI 
 

APC BACK-UPS PRO 900 
S/N: 
S3B1145X03646 
S/N: 
S3B1145X03691 
S/N: 

23,0 x 33,0 x 49,0 
 

4 
 



 

 
 

 5 
 

S3B1145X03748 
S/N: 
S3B1145X03799 

 
23 HD-201 

 
Sennheiser HD-201 10,0 x 19,0 x 22,0 

 
 

5 
 

24 DT528A HP USB keyboard 20,0 x 50,0 x 5,0 3 
25 7946-K3G Brand: IBM 

Model: 
x3550M2 

 
S/N: 99F1220 
S/N: 99F1128 

100,0 x 60,0 x 35,0 2 

 
Tabele Përmbledhëse e pajisjeve të lartpërmendura 

 

1        SS7 Voice Front  End 3   
2     Hi-Imp   Voice Front  End 3   

3     Data Front End 1   

3     Domain server 1   

3       Spare Front End 1   

4      RMSServer   2   
5     Backup & Sup. Server  (NMS) 1   

6      19" Rack Cabinet, Cables and Accessories 2   

7     Operator  Workstation  & Accessories 20   

8     Admin  Workstation  & Accessories 1   

9      NAS (Network  access Storage) 2   

10    Storage 1   

11     Network  equipments   (Switches/Firewalls) 4   

12    UPS rack-mountable 
 
13    Additional Voice Acquisition Front End and related services 
 
14  Operator Workstations including network connectivity 
devices and accessories 
 
15   Voice Acquisition Front End 
 

2 
 
1 

 
 

5 
 

 
2 
 
 
 
 
 
 

  

2.Publikimi i bibliografisë të bëhet në “Fletoren zyrtare”, faqen zyrtare të internetit dhe në 

mënyra të tjera. 

 
PROKURORI I PËRGJITHSHËM 

 
ARTA MARKU 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


